
1 

 

 

 2024年 12月 13 日 

各   位 

会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N 
代 表 者 の 
役 職 氏 名 

 代 表 取 締 役 社 長   新 藤 弘 章 

（コード番号 8894  東証スタンダード） 
問 合 せ 先  執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ   齋 藤 洋 佑 
電 話 番 号     ０３－６６２７－３４８７ 

 

決算発表の日程変更に関するお知らせ 

 

 当社は、2024 年 12 月 13 日に発表を予定しておりました 2024 年 10 月期決算につきまして、当該発

表日を変更することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．決算発表の日程 

＜変更前＞ 

2024 年 12 月 13 日（金） 

 

＜変更後＞ 

2024 年 12 月 20 日（金） 

 
２．変更の理由 
 当社は、2024 年 12月 13 日に 2024年 10 月期決算発表を行う準備を進めておりましたが、当連

結会計年度中に実施した複数の連結子会社取得に伴い、企業結合全般に関する経理処理に一定の

時間を要する状況であることから、正確な経理処理を行い、投資家の皆様が適切に投資判断して

いただけるよう当初予定していた決算発表日を変更することといたしました。 

 

３．今後の見通し 

 現時点において、2024 年 10月 16日に公表した業績予想に変更はございません。なお、経理処

理の過程において業績への影響が生じるような事象が発生した場合には速やかにお知らせいたし

ます。 

 
以上 


